REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 08009999, Website: www hidaw.gov.al, E-mail: infofd hidaa.gov al

Nr Indeksi

né ILDKPKL

e 09 |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

i
Emri - - Mbiemiri o ‘
ETS— ;
Funksioni _ |
Guvernator :5;555 ‘
Institucioni dhe adresa ‘

Banka e Shqiperisé, Sheshi “Skenderbej™ Nr. 1-Tirané
Data e emérimit né funksionin q& kryen = o Data e dorézimit t€ deklaratés

M e I 27.03.2020.

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare ¢ 1¢ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé¢, ¢ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklapuar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, &€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | - o
1 Bank.&lbania. Shtuar
» Depozité né Eur, bashkemérore Gent & -Sciku. +43.561,32 Eur
Gjaté vitit 2019: shtese neto 43.561,32 eur. (shtatedhjetepesemije
Burimi: té ardhurat nga punésimi dhe interesat egjashteqindetridhjeteshtate,68) |
Euro 50%
» Llogari mbeshtetése pér depozitén né Eur me gjendje té
mbetur né 31.12.2019= 5134 eur el
(pesedhjetenje.34) eur
2 Banka Ibania. Shtuar 50%
Depozité né Usd, bashkemérore Gent & -Seiku, +535,26 Usd
Burimi: interesat depozités pér periudhén (peseqindetridhjetepese,26)Usd
3 Bank Ibania. Shtuar 50%
Llogari né lek, bashkemérore -& Gent Sejko, shtuar +45.485,34 lek
neto pér 45.485,34 lek (dyzetepesémijéekatérgind e
Burimi: interesa maturimi. tetedhjetepese,34)leke
4 Banka -Albania pakesuar 100%
Llogari rrjedhese né Euro pakésim neto pér -384,97 euro -384,97 Euro
Gjaté vitit éshté kredituar, pér konvertime nga llogaria e pagés (treqindetetedhjetekatér ,97)Euro
Lek/Euro, dhe éshté pakésuar -38.959,53 eur si kalime né
depozitén né euro (42) apo shlyerje detyrimesh sipas shpjegimeve
ne fq.7, 10) - )
6 Banka Albania Shtuar 100%

Llogaria rrjedhese e pagés né lek, nga BSH gjaté viti 2019 +2.036.567,35 lek

Shtim neto pér +2.036.567,35 lek. (dymilionetridhtegjashtémijé e
peségindegjashtédhjeteshtate) lek

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té F
i Bttt aniie Gent Sejko
plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Victor "

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bon
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

hesari

Emri, Mbiemri, Népshlrimyj i subjektif deklarues
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qc,lllm fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pershkmm i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né
leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Gent Sejko :

Té ardhura vjetore neto nga funksioni Guvernator né
Bankén e Shqipérisé pér periudhen janar - dhjetor 2019.
(paga neto 4.239.994 leké + shpérblime neto 1.260.197 leké)
Llogaria e pages né Banken [JJAIbania.

=5.500.191 leké
(Pesémilion e peséqindmijé e njéqind e
néntédhjeté njé leké)

Gent Sejko: Honorare pér Késhillit
Mbikéqyrés té Bankés sé Shqgipérise pér vitin 2019
=2.680.810 leké (llogaria e pages ne Bankén ﬁ/\ibrmin)

mbledhjet e

=2.680.810 lek
(dymilion e gjashteqind e tetedhjetemije e
teteqindedhjete leké)

Dieta pér udhétime dhe gendrime jashté vendit gjaté vitit
2019 nga Banka e Shqipérisé, shuma 6.800 Eur.

=6.800 Euro
(gjashtemije e teteqind cur)

Té ardhura neto nga interesat depozitave dy emérore
Gent & siko pér vitin 2019 né [ Albania:
Interesa neto : 241.09 Eur dhe 535,26 Usd

Paguar 15% tatim ne burim te interesave té mésipérme
Interes.maturimi pér B.Thesa s | 50|ko—46 835,51 lek e

cila ka kaluar ne llog.e perbashket n

=241,09Eur
(dygindedyzetenje,09 Eur)
=535,26 Usd
(pesegindetridhjetepese,26 Usd)
=46.835,51 Lek
(dyzetegjashtémijé e tetéqind e tridhjetepesé)

lek

Elona Sejko bashkéshortja :
Té ardhurat neto vjetore nga punésimi né -Bank
a) Nga paga 4.389.781,--lek

b) shpérblimi pér retention plan

ank

=8.048.325 lek
(tetemilion dyzetetetemije e
treqindenjezetepese lek)

3.658.544 lek (llogaria e pagés né [ E %)

Emri, Mbiemri, N

shkrimi i subjektit deldarues

Nése ky format éshté @ pamjaftueshém, vazhdoni ¢

plotésoni né kopje té tij.

Gent Sejko Gu /f J{J/M‘) / w

“Periodik/ Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi nga Banka [ né vierén 52.000 Buro me afat
18 vjet, (Shtator 2008-Maj 2026), me interes 2.06% dhe

-3.040,-- Euro =19.884,39 Euro

| me kést mujor 270-280 Euro.

Né vitin 2019 shlyer: 12muaj x 272,5Eur=3.270 Euro
Detyrimi i principalit mbetur 31.12.2019=19.884,39 Euro
Kredia shlyhet nga llogaria e b/shortes E.Sejko né

| [ EYe

(tremije e dyzet euro)

(Nentembedhjetemije
eteteqindetetedhjeteka
ter)

Kredi nga Bankén-ér blerje apartamenti.
Disbursuar né dt.20.07.2016 shuma 11.400.000 lek, me
afat 30 vjet.

Shlyer gjaté vitit 2019: 436.392 lek

(principal 381056 proncipal+55336 interes)

Detyrimi pér tu paguar 11.600.762 lek

(10.860.732 lek+ 740.030 lek Interes)

436.392,-- leke
(katérgind e
tridhjetegjashtémijé e
treqind e nentédhjete edy

lek)

=11.600.762,-- Lek
(njembédhjetémilion e
giashtégindmije e
shtatqind e gjashtédhjete
dy lek)

Karte krediti VISA Card - Elona Sejko & Gent Sejko nga
-Bank, me limit pérdorimi deri ne shume 400.000
Leké.

Ska detyrim

Karté krediti Master Card - Gent Sejko, nga |
Bank me limit perdorimi deri 4.000 Euro
(katermije euro)

Ska detyrim

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vieior ™

Emri, Mbiemri, Nénshkyimi i subjektit deldarues

Gent Sejko (,(,'.4, /{ R 1/40 , ///. AT
/ '/

P

/

v P /




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: RrReshit Collakuwe Tel: D300 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail infora ndaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Elona Koco Sejko bashkéshortja i
Emér, Atési, Mbiemér

e Subjektit Gent Ferhat Sejko
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |l

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété {7 .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. Elona Sejko ( I[.C' Lol ,j(kibo k X‘L_{
™ 7 v
/ o =

/ .
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

. Pjes
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ajnié
Yo
1. | Depo me sip 6,18 m2 e blere ne objektin e ndértuar nga 50%
shoqéria ‘ [l shpk ne rr. N irané. 6.789 Eur
Vlera e _6.789,-- Eur paguar me transferté dt.3.7.2019 nga llog. (gjashtémije e
e b/shortit nc-A]bania, me burim te ardhurat nga shtatgindetetedhjetet ¢
punesimi.ne dt.11.7.2019. nénté eur)
2 Elona Sejko né -Bank( llogari ne EUR) me gjendje si
vijon: Pakesuar
a) Llogari rrjedhése (EUR nr. ) -152,59 Eur 100
Gjendja 31.12.2018=2.229,11 Eur (njegindepesedhjetedy,59 | o,
Gjendje 31.12.2019=2.076,52 eur, eur) ]
b) Llogaria ne usd( 0100-114402-002)
Gjendje 31.12.2019= 0,40 usd
3 Elona Sejko né -Bank (2 Nlogari né Lek) me gjendje si Shtuar neto 100
vijon: +11.567,52
a) Llogaria rrjedhese e pagés (Nr,_ Njembedhjetemije e
Gjendje 31.12.2018=24.105,48 lek peseqind e
Gjendje 31.12.2019= 35.673 lek gjashtedhjeteshtate
b) Llogari kursimi e lidhur me pagén (Nr. I NEEEEEEEE) Pakesuar neto 100
Gjendje 31.12.2018=1.757.651,15 lek -1.557.636,71 lek *
Gjendje 31.12.2019= 200.014,44 lek (Njemilionepeseqinde
pesedhjeteshtatemije e B
gjashteginde e
tridhjetegjashte,71) lek

*Objokn i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ll!a_]lt nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajishme, & regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje ¢ tij

Emuri, Mbiemri, l\/l(’qshknm: i personit té ﬂ
lidhur

Elona Sejko u,ob}u}" ﬁw /\/&/"

“Periodik/Vietor” f

/




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé pér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

: Pjes
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit }’j:j:“ pneiiiin dheime, B e
%

3| Elona Sejko: né [ llBank 1.800.000 lek 100%

Obligacion 10 vjecar né shumén 1.800.000 lek bleré né ankandin | (Njémilion e tetéqindmije
e dt. 14.1.2019, me kreditim interesi dy heré né vit. lek)

Burim: té ardhurat nga paga si dhe nga bonusi i perfituar si staf i
Tirana Bank prej 12 vitesh .

4 | Elona Sejiw: né I Bank 2.043.704 lek 100%

Obligacion 7 vjecar ne shumen 2.043.704 lek (Dymilion e dyzetetremije
Bleré né ankandin e dt. 4.12.2019 e shtateqindekater lek)
Burim: te ardhurat nga pagesat e perfituara si bonus per stafin e
Tirana Bank prej 12 vitesh

5 | Blerje Autoveture tip Audi me targa -:ipas kontrates 55.407 lek 100%
se shitblerjes nr-'ep/-kol e dt.2.7.2019 me {JjBank (Pesedhjet e pesemije
SHA. Kété automjet e kam patur né pérdorim pér shkak té | ekaterqindeshtate lek)
funksionit prej vitit 2008.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij

A
Emri, Mbiemri, N nshkrimi i personit té lidhdn

Elona Sejko Lﬂ;&)m{), ‘LjUJ (jl
/ d
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryver brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Elona Sejko: Gjaté vitit 2019 te ardhura paga né Gk oc vierén 8.048.325 lek
4.389.781 lek+3.658.544, si pjesé e shperblimit prej 12 pagash pér | (tetemilion edyzetetetemije ¢
stafin e bankés, pas ndryshimit té aksionerit (né vitin 2018 jane marre treqindenjezetepese lek)
10% e pagesés, pjesa tjeter prej 90% gjaté vitit 2019)
Kompensim karburanti/dieta si staf nefBank 105.000 lek
gjate vitit 2019 ne shumen 105.000 lek: (Njeqind e pese mije ) lek
Te ardhura nga interesi i obligacionit me vlere 1.800.000 leke ne 44.752 lek
dt.22.7.2019 =44.752 lek Dyzetekatermije
eshtatgindepesedhjetedy

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t€¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t¢é deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénsﬂuimi i personit té mr

Elona Sejko u;luuf O[jw ( 1/,
(J >
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